Estado do Paraná

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Av. Coronel Otávio Tosta, 126 – Telefax (44) 3642-9900 – CEP 85980-000      –      Guaíra   -   Paraná

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES Nº 006/2013

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2013

Protocolo 2013/4/1962 de 30/04/2013

  O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAIRA, ESTADO DO PARANÁ, e o
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2013.

  TORNA PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições dos candidatos que solicitaram isenção da
taxa de inscrição:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 18/08/2013
LOCAL: A SER DIVULGADO NO DIA 13/08/2013
HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA 13/08/2013
CARGOS: TODOS

INSC CARGO NOME DOCUMENTO

0000123 AGENTE SANITÁRIO Adelina Ferreira Chaves 6728317-1

0000125 AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS Ana Lua dos Santos 100763958

0000127 AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS Angelina Pereira Diniz 45595447

0000129 AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS Dulcinéia Marciano Maciel 59939254

0000113 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Leonardo Barbosa 107286845

0000122 MÉDICO PEDIATRA Luana Carolina Marciano Marquezine 128109250

0000124 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Lucilene Barbosa 82016163

0000126 AGENTE SANITARIO Luiz Fernando Barbosa Behling 82491767

0000128 AGENTE SANITARIO Márcia Silva Alves 72278577

0000145 AGENTE SANITARIO Marcos Vinicius de Almeida 104032451

0000165 A AGENTE SANITARIO Maria Aparecida de Oliveira 65999463

0000178 AGENTE SANITARIO Paula Pamela Ornellas de Oliveira 105942966

0000185 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Vanderléia Pereira do Nascimento 94768195

Guaira-PR, 12 de agosto de 2013.

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições dos candidatos que
solicitaram isenção da taxa de inscrições para o provimento de
cargos públicos do Quadro Permanente de Pessoal do Município
de Guaíra, Estado do Paraná, referente ao Edital de Concurso
Público nº 01/2013.

Fabian Persi Vendruscolo
Prefeito Municipal

Julio Cesar Juvenal
Presidente da Comissão Executiva

Decreto 198/2013 e 208/2013